Mẫu số 1
(Mẫu được ban hành kèm theo Thông tư số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHÍNH SÁCH NỘI TRÚ
(Dùng cho học sinh, sinh viên đang học tại các cơ sở giáo dục nghề nghiệp công lập)

Kính gửi: Trường Cao Đẳng Kỹ Nghệ II.
Họ và tên: …………………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………………………………………..
Số định danh cá nhân/Chứng minh nhân dân: …………..cấp ngày …..tháng ….năm …..
nơi cấp: ………………………………………………………
Lớp:…………….. Khóa: …………... Khoa: …………………………………………….
Mã số học sinh, sinh viên: .....................................................................................,……….
Thuộc đối tượng: (ghi rõ đối tượng được quy định tại Điều 2 Quyết định
số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách
nội trú đối với học sinh, sinh viên học cao đẳng, trung cấp):
…………………………………………………………………
Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-TTg ngày 20 tháng 10 năm 2015 của Thủ tướng
Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để cấp chính sách nội trú
theo quy định.

Xác nhận của Khoa
(Quản lý học sinh, sinh viên)

……….., ngày …….. tháng … năm ….…
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/thong-tu-08-2023-tt-bldtbxh-sua-doi-thong-tu-nop-xuat-trinh-so-ho-khau-giay-so-tam-tru-giay-581054.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/quyet-dinh-53-2015-qd-ttg-chinh-sach-noi-tru-hoc-sinh-sinh-vien-hoc-cao-dang-trung-cap-294053.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/quyet-dinh-53-2015-qd-ttg-chinh-sach-noi-tru-hoc-sinh-sinh-vien-hoc-cao-dang-trung-cap-294053.aspx